

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هیچ صدقه ای

بتر از گفتن حق نیست

کنز العمال: ج ۶ ص ۴۱۵ ح ۱۲۳۴

با رأی اعضای مجمع

رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس انتخاب شد



با رأی اعضای مجمع سعید رضا کیخا به مدت ۴ سال به عنوان رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس انتخاب شد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، انتخابات رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس در سالن اجتماعات اداره کل برگزار شد. حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس ضمن خوش آمد گویی به اعضای مجمع و خیرمقدم و عرض تبریک دهه کرامت گفت: رشته ژیمناستیک بسیار جذاب و پرتحرک است و بعنوان رشته مادر در سطح جامعه شناخته شده است و این رشته طرفداران زیادی دارد که باید با دو رویکرد قهرمانی و همگانی به این رشته نگاه ویژه‌ای کرد هم در بحث آمایش هم توسعه همگانی. وی اضافه کرد: ورزش ژیمناستیک به دلیل قدرت و شدت بالای سوخت و ساز باعث جلوگیری از چاقی می‌شود و همچنین افسردگی و اضطراب را کاهش می‌دهد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در قسمت‌های دیگری از صحبت‌ها اشاره به حضور حداکثری مردم بخصوص جامعه ورزش پای صندوق‌های رأی اشاره کرد و گفت: دشمن قسمت خورده انقلاب اسلامی در کمین است تا به هر طریقی که بتواند به این نظام که حاصل خون چندین هزار شهید گلگون کفن است ضربه بزند و حضور پرشور پای صندوق‌های رأی قطعاً دشمن را ناکام خواهد کرد. در این مجمع فقط سعید رضا کیخا عضو تیم ملی و از قهرمانان بین‌المللی رشته ژیمناستیک بعنوان کاندیدا حضور داشت. محمد مهدی ابراهیمی به دلیل حساسیت و جلوگیری از استرس کیخا در مسابقات پیش رو قبل از شروع مجمع از کاندیداتوری انصراف داد. در پایان سعید رضا کیخا با کسب ۱۵ رأی از ۱۵ رأی اخذ شده از اعضای مجمع به مدت ۴ سال ساکن‌دار هیئت ژیمناستیک استان فارس شد.

کسب رتبه اول هیئت استان در گروه سوم فدراسیون

کونگ‌فو و هنرهای رزمی کشور

هنرهای رزمی استان با کسب ۴۹۰/۵ امتیاز از مجموعه ۱۰۰۰ امتیاز در گروه سوم ارزیابی فدراسیون مقام اول را کسب کرد. عبدالهی، رئیس هیئت کونگ‌فو و هنرهای رزمی استان گروه سوم این ارزیابی را استان‌های قم، ایلام، هرمزگان، بوشهر، سمنان، کردستان، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، چهارمحال و بختیاری، خراسان شمالی، قزوین و کهگیلویه و بویراحمد عنوان و از تلاش و حمایت‌های علوی مدیرکل و معاونین و اعضای هیئت کونگ‌فو و هنرهای رزمی استان در کسب این موفقیت تقدیر و تشکر کرد. خاطرنشان می‌کنم مراسم تجلیل از روسای برتر گروه‌های سه گانه فدراسیون در مجمع عمومی سالانه فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی کشور برگزار می‌شود.

رضائیان:

ورزش نیاز به تغییرات اساسی مدیریت دارد



به گزارش خوزستان اسپورت، مسعود رضاییان در گفت‌وگو با خبرنگاری اینستا درباره مشکلات ساختاری و مدیریتی در ورزش ایران، اظهار کرد: من می‌دانم جامعه ورزش در سال‌هایی که گذشت شرایط خوبی در ورزش نداشت. از جمله این که از نظر درآمدی و اقتصادی در ورزش حداقل در باشگاه‌های ورزشی که اسم حرفه‌ای را به یکدیگر می‌کنند، شرایط درآمدزایی به وجود نیامده، یعنی منابع بالقوه وجود دارند اما راهکارهای مناسب برای بهره‌برداری صحیح از این منابع، حداقل برای ورزش به وجود نیامده و عمدتاً ورزش ما به این شکل می‌گذرد که برخی نمی‌دانم بر اساس چه قوانین و مقرراتی می‌توانند از بودجه‌های دولتی، نیمه دولتی و شرکت‌های نیمه خصوصی استفاده کنند و برخی دیگر نمی‌توانند. این نیز از جمله نواقصی بود که در ورزش رعایت نشد. ضعف در عملکرد ورزش قهرمانی و همگانی وی با اشاره به ضعف در عملکرد ورزش قهرمانی و همگانی ادامه داد: در بخش ورزش همگانی و قهرمانی نیز عملکرد خیلی خوبی ندیدیم و نتوانستیم از پتانسیل موجود در کشور برخوردار شویم. اکنون هم که شاهد صحبت‌های کاندیداهای ریاست جمهوری هستیم، کمتر در آنها دیدم که کاندیداهایی برنامه یا حداقل دغدغه‌ای برای ورزش داشته باشند؛ یعنی حداقل نتوانستند نظر جامعه

دعوت دروازه بان بوشهری به اردوی

تیم ملی فوتبال



نجف زنگی، سعید مؤمنی، علی اصغر حسین‌زاده، طاهان نعمتیان، میثم خیام، مسلم اولاد قیاده، سعید احمد عباسی، کیانوش شیرپور، سینا پراکاس، محمد شجری و رضا سیندار. این اردو تا ۳۰ خرداد ادامه دارد.

رأی کمیته انضباطی پس از شکایت

چند باشگاه لیگ دویی از تیم نفت امیدیه

اعلام شد

پس از شکایت چند باشگاه لیگ دویی از تیم نفت امیدیه مبنی بر غیرقانونی بودن مدارک مسعود اشرفی بازیکن نفت امیدیه و تأیید آن در کمیته انضباطی، پنج بازی این تیم برابر حریرفان با نتیجه سه بر صفر به سود حریرفان اعلام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پس از شکایت چند باشگاه لیگ دویی از تیم نفت امیدیه مبنی بر غیرقانونی بودن مدارک مسعود اشرفی بازیکن نفت امیدیه و تأیید آن در کمیته انضباطی، پنج بازی این تیم برابر

حریرفان با نتیجه سه بر صفر به سود دیدار تیم نفت امیدیه برابر تیم‌های مس شهربابک، شهید قندی یزد، شاهین بندرعامری، شهرداری بندر ماهشهر و پاس همدان با نتیجه سه بر صفر به سود رقیبان اعلام شد. با این نتایج تیم نفت امیدیه به عنوان تیم اول در این مسابقات قرار گرفت. در ادامه مسابقات تیم نفت امیدیه با تیم‌های مس شهربابک، شهید قندی یزد، شاهین بندرعامری، شهرداری بندر ماهشهر و پاس همدان با نتیجه سه بر صفر به سود حریرفان اعلام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پس از شکایت چند باشگاه لیگ دویی از تیم نفت امیدیه مبنی بر غیرقانونی بودن مدارک مسعود اشرفی بازیکن نفت امیدیه و تأیید آن در کمیته انضباطی، پنج بازی این تیم برابر

واحد

بازداشت یک زن به اتهام کلاهبرداری

۱۰ هزار میلیاردی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری کلاهبردار ۱۰ هزار میلیاردی در غرب تهران خبر داد. به گزارش ایران آنلاین، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در این خصوص اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده کلاهبرداری به قرارگاه جلب پلیس پیشگیری تهران بزرگ مبنی بر بازداشت یک زن کلاهبردار و فروش خانه با جعل مدارک در منطقه یک و ۲۲ شهرداری، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.

وی با بیان اینکه در بررسی‌های اولیه مشخص شد که متهم ابتدا با جعل سند و در پوشش یک تعاونی مسکن خصوصی از ۱۸۷ شهروند پول گرفته است، افزود: زن جوان پس از دریافت‌های میلیونی از خریداران خانه ناپدید شده و از سال ۱۳۹۵ متواری بوده است.

مرگ دختر چهار ساله پس از سه روز ایستادن

برای تنبیه

به گزارش ایران آنلاین به نقل از کریم، متهم مالیکا بنت ۳۱ ساله به جرم کودک آزاری و قتل دختر ۴ ساله‌اش توسط مأموران کارولینای شمالی آمریکا بازداشت شده است. گزارش‌های پلیس نشان می‌دهد که این مادر بی‌رحم برای مقابله با شیطنت‌های دختر ۴ ساله‌اش او را مجبور کرده مدت ۳ روز در کنار ماشین لباسشویی بایستد تا جانیکه دختر بچه از خستگی جان سپرده است. استوان پلیس بریایان کرام در این باره گفت: مرگ این دختر بچه وحشتناک و دردناک است من تاکنون بیش از ده‌ها پرونده قتل در دست داشتم اما مرگ این دختر بسیار تلخ بود چطور یک مادر می‌تواند با فرزندش چنین رفتاری کند. گزارش‌های ما نشان می‌دهد که دختر بچه حتی اجازه رفتن به دستشویی را نداشته از این رو شلوارش را خیس کرده است. خواهران بزرگ‌تر وی به مأموران ما گفتند که مادرشان آنها را نیز آزار داده و رفتار بدی با آنها نیز داشته است.

مرگ دختر بچه شکنجه‌ای باورنکردنی بوده است این زن بی‌رحم سپس از دختر بزرگ‌ترش خواسته تا جسد قربانی را درون کیسه پلاستیکی گذاشته و او را مجبور کرده تا چاله‌ای کنده و جسد خواهرش را درون آن قرار دهد. با ناپدید شدن دختر بچه تحقیقات پلیس آغاز و پرده از جنایت هولناک این زن برداشته شد.

دستگیری پنج سرکرده کانال کلاهبرداری سایبری



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری ۵ تن از مدیران کانال‌های کلاهبرداری و تبلیغ سایت‌های شرط بندی در فضای مجازی خبر داد. به گزارش ایران آنلاین، سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهار داشت: به دنبال دریافت گزارش‌هایی مبنی بر دعوت کاربران به سایت‌های قمار و شرط‌بندی توسط چند کانال و گروه تلگرامی با بیش از ۳ میلیون نفر دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی تصریح کرد: پس از بررسی گزارش‌های ارسالی کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و

پلیسی که فقط خواستگاری می‌رفت!



رکنا: پلیس قلابی که با پیشنهاد ازدواج به دختران تهرانی از آنها کلاهبرداری و اخاذی می‌کرد با اسلحه پلاستیکی بازداشت شد دخترانی که قریب این پلیس قلابی و خوددروغی غلط اندازش را خورده‌اند شکایت کنند. سرهنگ ضریغام آذین سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: روز گذشته در راستای ارتقای امنیت اجتماعی شب گذشته واحدهای عملیاتی در مناطق غرب تهران فعال بودند که در ساعت ۱۷ گشت انتظامی کلانتری ۱۴۰ باغ فیض به یک خودرو پژو ۲۰۷ سفیدرنگ با LED پلیس مشکوک شدند. وی عنوان کرد: در گام نخست، مأموران کلانتری متوجه شدند، متهم با لباس شخصی خود را به شهروندان، مأمور پلیس معرفی کرده و با این ترغیب قصد گرفتن اخاذی و رشوه از مالباختگان را داشته است. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم در تحقیقات ابتدایی خود را بیگناه معرفی می‌کرد اما رفتارها و پاسخ وی به سؤالات مأموران درخصوص خودرو کافی بود تا او به تناقض‌گویی پردازد. دستگیری پلیس قلابی در باغ فیض سرهنگ آذین در ادامه خاطرنشان کرد: در گام بعدی مأموران کلانتری که به پلیس قلابی مشکوک شده بودند، متهم را با



نگهداری ۱۶ کیلو حشیش در منزل



فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۱۶ کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرح شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران یکان امداد شهرستان شیراز مطلع شدند فردی مقداری حشیش در منزل خود واقع در یکی از محله‌های حوزه استحفاظی دپو کرده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مقام قضایی به محل موردنظر اعزام شدند، گفت: در بازرسی از آن منزل، ۱۶ کیلو و ۳۰۰ گرم حشیش کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این خصوص یک متهم دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد، تصریح کرد: مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

کشف کالای قاچاق میلیاردی

در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: با تلاش مأموران انتظامی طی ۲۴ ساعت گذشته، بیش از ۳ میلیارد ریال کالای قاچاق کشف شد. سرهنگ فرشید زینلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: طرح مبارزه با ورود کالای قاچاق برای حمایت از تولیدات داخلی طی ۲۴ ساعت گذشته در سطح شهر مرودشت اجرایی شد. وی افزود: مأموران انتظامی هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور «شیراز- اصفهان» و با توقیف یک دستگاه اتوبوس، ۸۰ کیلوگرم مغز بادام هندی، ۵۰۰ توب لباس، ۶ طاقه پارچه و یک عدد کاپوت خودرو وارداتی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: در عملیاتی دیگر مأموران انتظامی هنگام گشت زنی یک دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق و فاقد مجوز گمرکی را توقیف و به پارکینگ انتقال دادند. سرهنگ زینلی با بیان اینکه ارزش محموله‌های قاچاق کشف شده بنا به اظهارنظر کارشناسان مربوطه، بیش از ۳ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: در این خصوص ۲ متهم دستگیر شدند. وی در پایان تأکید کرد: برخورد قاطع پلیس با قاچاق کالا و ارز و جلوگیری از ورود کالاهای ممنوعه یکی از اولویت‌های اصلی فرماندهی انتظامی شهرستان مرودشت در سال جاری است.